+ 7 926 895-77-60
Бренды

Запасные части Sunward SWE 70

Поиск по деталям:

 

SWE70 液压挖掘机(818200000000)
SWE70 HYDRAULIC EXCAVATOR(818200000000)

 

序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

810555000001

3

BUCKET ASSEMBLY 铲斗总成

 


1

 


 


 

 


 


2

810554000001

5

ARM ASSEMBLY 斗杆总成

 


1

-148

P

 

810554000001-V6

1

 


810554000001

6

ARM ASSEMBLY 斗杆总成

 


1

149-185

Y

 

810554000001-V7

1

 


810554000001

7

ARM ASSEMBLY 斗杆总成

 


1

186-

N

 

810554000001-V8

1

 


810554000001

8

ARM ASSEMBLY 斗杆总成

 


1

178-

 


 

 


 


3

818251000001

1

BOOM ASSEMBLY 动臂总成

 


1

-185

Y

 

818251000001-V2

1

 


818251000001

2

BOOM ASSEMBLY 动臂总成

 


1

186-

 


 

 


 


4

809200000001

6

CABIN ASSEMBLY 司机室总成

1

 


 


 


 

 


 


809200000001

7

CABIN ASSEMBLY 司机室总成

1

-177

P

 


809200000001-V8

1

 


809200000001

8

CABIN ASSEMBLY 司机室总成

1

178-

 


 


 

 


5

818210000000

3

UPPERCARRIAGE ASM. 上车总成(1)

1

-181

N

 


818210000000-V4

1

 


818210000000

4

UPPERCARRIAGE ASM. 上车总成(1)

1

182-

N

 


818210000000-V5

1

 


818210000000

5

UPPERCARRIAGE ASM. 上车总成(1)

1

182-

 


 


 

 


6

811840000000

12

UNDERCARRIAGE ASM.(KYB ) 下车总成(KYB行走和回转)

1

 


 


 


 

 


 


811840000001

8

UNDERCARRIAGE ASM.(KYB ) 下车总成(Rexroth行走马达和KYB回转马达)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000002

8

UNDERCARRIAGE ASM.(KYB ) 下车总成(Rexroth行走马达和韩日回转马达)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000003

7

UNDERCARRIAGE ASM.(KYB ) 下车总成(KYB行走马达和韩日回转马达)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000004

5

UNDERCARRIAGE ASM.(Rexroth/KYB) 下车总成(KYB行走和回转)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000005

5

UNDERCARRIAGE ASM.(Rexroth/KYB) 下车总成(Rexroth行走和KYB回转)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000006

5

UNDERCARRIAGE ASM.(Rexroth/KYB) 下车总成(Rexroth行走马达和韩日回转马达)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000007

5

UNDERCARRIAGE ASM..(Rexroth/Hanil) 下车总成(KYB行走马达和韩日回转马达)

1

 


 


Y

 

 


 


811840000008

2

UNDERCARRIAGE ASM..(Rexroth/Hanil) 下车总成(配东明行走马达)

1

 


 


Y

 

 


7

815421000000

7

SWE65-4 UPPER CARRIAGE COVERING PARTS SWE65-4上车覆盖件安装

1

-177

N

 


815421000000-V8

1

 


815421000000

8

SWE65-4 UPPER CARRIAGE COVERING PARTS SWE65-4上车覆盖件安装

1

178-

 


 


 

 


8

811856000000

12

SWING MECHANISM 偏转机构安装

1

 


 


 


 

 


9

811816000001

7

DRIVER‘S WORKTABLE ASSEMBLY 司机工作台安装

1

-137

N

 


811816000001-V8

1

 


811816000001

8

DRIVER‘S WORKTABLE ASSEMBLY 司机工作台安装

1

138-177

Y

 


811816000001-V9

1

 


811816000001

9

DRIVER‘S WORKTABLE ASSEMBLY 司机工作台安装

1

178-

 


 


 

 


10

818260000000

1

DECAL 车贴SWE70

1

 


 


 


 

 


11

818260000001

1

CAUTION MARK 警示标示(中文)SWE70

1

 


 


Y

 

 


12

818260000002

1

CAUTION MARK 警示标示(英文)SWE70

1

 


 


Y

 

 




底盘安装(811840000000)
CHASSIS ASSEMBLE (811840000000)



序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

750101000024

1

RUBBER CRAWLER

橡胶履带

 

2

 

 

 

 

 

 

750101000025

1

STEEL CRAWLER

钢履带总成

2

 

 

Y

 

 

2

750105000023

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

 

 

 

 

750105000037

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

Y

 

 

3

750102000036

1

TRACK ROLLER ZZL-65

支重轮总成ZZL-65

2

 

 

 

 

 

 

750102000040

1

TRACK ROLLER

支重轮总成

2

 

 

Y

 

 

4

750106000008

1

TENSE UNITS

涨紧装置

2

 

 

 

 

 

5

302030000085

3.

COVER

封板

2

 

 

 

 

 

6

740258000001

1

OIL INFUSING TOOLS

加油工具

2

 

 

 

 

 

7

750103000017

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

 

 

 

 

750103000021

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

Y

 

 

8

811840100000

11

BOTTOM FRAME

行走架

1

-161

N

 

811840100000-V12

1

 

811840100000

12

BOTTOM FRAME

行走架

1

162-181

P

 

811840100000-V13

1

 

811840100000

13

BOTTOM FRAME

行走架

1

182-

 

 

 

 

9

712592990009

1

SPONGE PLASTIC PIPE D65

绵塑管D65

1

 

 

 

 

 

10

306060305002

1

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

-185

P

 

306060305002-V2

2

 

306060305002

2

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

186-

 

 

 

 

11

730250000078

1

TREAD MOTOR(KYB)

行走马达(KYB)

2

 

 

 

 

 

12

302490204010

4

COVER BOARD

盖板

2

-158

N

 

302490204010-V5

2

 

302490204010

5

COVER BOARD

盖板

2

159-185

Y

 

811840120000-V1

1

 

811840120000

1

LEFT COVER BOARD

左马达盖板总成

1

186-

 

 

 

 

13

701104012008

1

BOLT M12X25-8.8 GB5783

螺栓M12X25-8.8 GB5783

10

 

 

 

 

 

14

750550000012

1

BEARING;SWING

回转支承

1

 

 

 

 

 

15

739802000008

1

CENTER SLEWING JOINT

中央回转接头

1

 

 

 

 

 

16

712592990014

1

PLASTIC PROTECTING BUSH

塑料护套D18

1

 

 

 

 

 

17

305030500001

1

COVER

1

 

 

 

 

 

18

701504012005

1

WASHER 12-DKL GB97.1

垫圈 12-DKL GB97.1

6

 

 

 

 

 

19

701103014023

1

BOLT M14X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x40-10.9-DKL GB5782

66

 

 

 

 

 

20

701103010034

1

BOLT M12X55-10.9-DKL GB5782

螺栓M12X55-10.9-DKL GB5782

8

 

 

 

 

 

21

701510010004

1

WASHER SPRING 10-DKL GB93

垫圈 10-DKL GB93

26

 

 

 

 

 

22

701104010031

1

BOLT M10X20-8.8-DKL GB5783

螺栓M10x20-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

23

701510012008

1

WASHER SPRING 12-DKL-87 GB93

弹垫φ12-DKL-87 GB93

12

 

 

 

 

 

24

701104012024

1

BOLT M12X40-8.8-DKL GB5783

螺栓M12x40-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

25

701103012040

1

BOLT M12X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M12x40-10.9-DKL GB5782

28

 

 

 

 

 

26

701103014036

1

BOLT M14X45-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x45-10.9-DKL GB5782

50

 

 

 

 

 

27

302010000071

1

COVER BOARD

盖板

1

-177

Y

 

302010000071-V2

1

 

302010000071

2

COVER BOARD

盖板

1

178-

 

 

 

 

28

701501010002

1

WASHER 10-DKL GB95

垫圈10-DKL GB95

6

 

 

 

 

 

29

701508014003

1

WASHER SPRING 14-DKL

垫圈 14-DKL GB93

64

 

 

 

 

 

 30  701171014008  1  BOLT M14X95-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14x95-10.9-DKL GB/T1228  29          
 31  701104010039  1  BOLT M10X30-8.8-DKL GB5783  螺栓M10X30-8.8-DKL GB5783  22          
 32  703201050001  1  O-RING  O形密封圈 50x2.65  1          
 33  302530000006  4  ORIENTED COVER;LEFT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板左片(与钢履带选用)  2    Y      
 34  302530000007  4  ORIENTED COVER;RIGHT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板右片(与钢履带选用)  2   Y
     
 35  701103012035  1  BOLT M12X70-10.9-DKL GB5782  螺栓M12X70-10.9-DKL GB5782  2          
 36  811840020002  2  CHAIN ORIENTED SETTING  轨链导向机构  4          
 37  701504012005  1  WASHER 12-DKL GB97.1  垫圈12-DKL GB97.1  6          
 38  750102000033  1 TRACK ROLLER  支重轮  10          
   750102000036  1 TRACK ROLLER  支重轮  10      Y    
   750102000040  1 TRACK ROLLER
 支重轮  10      Y    
   750102000041  1 TRACK ROLLER  双边支重轮总成80A-MD-A2000  10      Y    
 39  701171014006  1  BOLT14X90-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14X90-10.9-DKL GB/T1228  3          
 40  811840110000  1  RIGHT COVER BOARD  右马达盖板总成  1  186-        


底盘安装(811840000001)
CHASSIS ASSEMBLE (811840000001)



序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

750101000024

1

RUBBER CRAWLER

橡胶履带

 

2

 

 

 

 

 

 

750101000025

1

STEEL CRAWLER

钢履带总成

2

 

 

Y

 

 

2

750105000007

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

 

 

 

 

750105000037

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

Y

 

 

3

750102000040

1

TRACK ROLLER 80A-MD-B4000

支重轮总成80A-MD-B4000

2

 

 

 

 

 

 

750102000036

1

TRACK ROLLER

支重轮总成ZZL-65

2

 

 

Y

 

 

4

750106000008

1

TENSE UNITS

涨紧装置

2

 

 

 

 

 

5

302030000085

3

COVER

封板

2

 

 

 

 

 

6

740258000001

1

OIL INFUSING TOOLS

加油工具

2

 

 

 

 

 

7

750103000011

1

CARRIER ROLLER

托链轮SH101-T-00

2

 

 

 

 

 

 

750103000021

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

Y

 

 

8

811840100001

8

BOTTOM FRAME

行走架

1

-181

P

 

811840100001-V9

1

 

811840100001

9

BOTTOM FRAME

行走架

1

182-

 

 

 

 

9

712592990009

1

SPONGE PLASTIC PIPE D65

绵塑管D65

1

 

 

 

 

 

10

306060000012

2

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

 

 

 

 

 

11

730250000056

1

TREAD MOTOR A10VT28+GFT7T2

行走马达A10VT28+GFT7T2

2

 

 

 

 

 

12

302490204010

4

COVER BOARD

盖板

2

-158

N

 

302490204010-V5

2

 

302490204010

5

COVER BOARD

盖板

2

159-185

Y

 

811840120000-V1

1

 

811840120000

1

LEFT COVER BOARD

左马达盖板总成

1

186-

 

 

 

 

13

701104012008

1

BOLT M12X25-8.8 GB5783

螺栓M12X25-8.8 GB5783

10

 

 

 

 

 

14

750550000012

1

BEARING;SWING

回转支承

1

 

 

 

 

 

15

739802000008

1

CENTER SLEWING JOINT

中央回转接头

1

 

 

 

 

 

16

712592990014

1

PLASTIC PROTECTING BUSH D18

塑料护套D18

1

 

 

 

 

 

17

305030500001

1

COVER

1

 

 

 

 

 

18

701504012005

1

WASHER 12-DKL GB97.1

垫圈 12-DKL GB97.1

6

 

 

 

 

 

19

701103014023

1

BOLT M14X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x40-10.9-DKL GB5782

66

 

 

 

 

 

20

701103010034

1

BOLT M12X55-10.9-DKL GB5782

螺栓M12X55-10.9-DKL GB5782

8

 

 

 

 

 

21

701510010004

1

WASHER SPRING 10-DKL GB93

垫圈 10-DKL GB93

26

 

 

 

 

 

22

701104010031

1

BOLT M10X20-8.8-DKL GB5783

螺栓M10x20-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

23

701510012008

1

WASHER SPRING 12-DKL -87 GB93

弹垫φ12-DKL-87 GB93

12

 

 

 

 

 

24

701104012024

1

BOLT M12X40-8.8-DKL GB5783

螺栓M12x40-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

25

701103012040

1

BOLT M12X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M12x40-10.9-DKL GB5782

28

 

 

 

 

 

26

701103014036

1

BOLT M14X45-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x45-10.9-DKL GB5782

50

 

 

 

 

 

27

302010000071

1

COVER BOARD

盖板

1

-177

Y

 

302010000071-V2

1

 

302010000071

2

COVER BOARD

盖板

1

178-

 

 

 

 

28

701501010002

1

WASHER 10-DKL GB95

垫圈10-DKL GB95

6

 

 

 

 

 

29

701508014003

1

WASHER SPRING 14-DKL

垫圈 14-DKL GB93

64

 

 

 

 

 

30

701171014008

1

BOLT M14X95-10.9-DKL GB/T1228

螺栓M14x95-10.9-DKL GB/T1228

29

 

 

 

 

 

 31  701104010039  1  BOLT M10X30-8.8-DKL GB5783  螺栓M10X30-8.8-DKL GB5783 22
         
 32  703201050001  1  O-RING 50X2.65 GB3452.1  O形密封圈 50X2.65 GB3452.1  1          
 33  302530000006  4  ORIENTED COVER;LEFT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板左片(与钢履带选用)  2      Y    
 34  302530000007  4  ORIENTED COVER;RIGHT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板右片(与钢履带选用)  2      Y    
 35  701103012035  1  BOLT M12X70-10.9-DKL GB5782  螺栓M12X70-10.9-DKL GB5782  2          
 36  811840020002  2  CHAIN ORIENTED SETTING  轨链导向机构  4          
 37  701504012005  1  WASHER 12-DKL GB97.1  垫圈12-DKL GB97.1            
 38  750102000033  1  TRACK ROLLER ZZL-60 支重轮ZZL-60            
   750102000036  1  TRACK ROLLER ZZL-65  支重轮ZZL-65            
   750102000040  1  TRACK ROLLER 80A-MD-A1000  支重轮80A-MD-A1000            
   750102000041  1  TRACK ROLLER 80A-MD-A2000  双边支重轮总成80A-MD-A2000            
 39  701171014006  1  BOLT14X90-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14X90-10.9-DKL GB/T1228            
 40  811840110000  1  RIGHT COVER BOARD  右马达盖板总成            


底盘安装(811840000002)
CHASSIS ASSEMBLE (811840000002)




序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

750101000024

1

RUBBER CRAWLER

橡胶履带

 

2

 

 

 

 

 

 

750101000025

1

STEEL CRAWLER

钢履带总成

2

 

 

Y

 

 

2

750105000007

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

 

 

 

 

750105000037

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

Y

 

 

3

750102000036

1

TRACK ROLLER

支重轮总成

2

 

 

 

 

 

 

750102000040

1

TRACK ROLLER

支重轮总成

2

 

 

Y

 

 

4

750106000008

1

TENSE UNITS

涨紧装置

2

 

 

 

 

 

5

302030000085

3

COVER

封板

2

 

 

 

 

 

6

740258000001

1

OIL INFUSING TOOLS

加油工具

2

 

 

 

 

 

7

750103000011

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

 

 

 

 

750103000021

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

Y

 

 

8

811840100002

8

BOTTOM FRAME

行走架

1

 

 

 

 

 

 

811840100002

9

BOTTOM FRAME

行走架

1

-181

P

 

811840100002-V10

1

 

811840100002

10

BOTTOM FRAME

行走架

1

182-

 

 

 

 

9

712592990009

1

SPONGE PLASTIC PIPE

绵塑管D65

1

 

 

 

 

 

10

306060000012

1

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

 

 

 

 

 

11

730250000056

1

TREAD MOTOR(REXROTH)

行走马达(REXROTH)

2

 

 

 

 

 

12

302490204010

4

COVER BOARD

盖板

2

-158

N

 

302490204010-V5

2

 

302490204010

5

COVER BOARD

盖板

2

159-185

Y

 

811840120000-V1

1

 

811840120000

1

LEFT COVER BOARD

左马达盖板总成

1

186-

 

 

 

 

13

701104012008

1

BOLT M12X25-8.8 GB5783

螺栓M12X25-8.8 GB5783

10

 

 

 

 

 

14

750550000027

1

BEARING;SWING

回转支承

1

 

 

 

 

 

15

739802000008

1

CENTER SLEWING JOINT

中央回转接头

1

 

 

 

 

 

16

712592990014

1

PLASTIC PROTECTING BUSH D18

塑料护套D18

1

 

 

 

 

 

17

305030500001

1

COVER

1

 

 

 

 

 

18

701504012005

1

WASHER 12-DKL GB97.1

垫圈 12-DKL GB97.1

6

 

 

 

 

 

19

701103014023

1

BOLT M14X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x40-10.9-DKL GB5782

66

 

 

 

 

 

20

701103010034

1

BOLT M12X55-10.9-DKL GB5782

螺栓M12X55-10.9-DKL GB5782

8

 

 

 

 

 

21

701510010004

1

WASHER SPRING 10-DKL GB93

垫圈 10-DKL GB93

26

 

 

 

 

 

22

701104010031

1

BOLT M10X20-8.8-DKL GB5783

螺栓M10x20-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

23

701510012008

1

WASHER SPRING 12-DKL -87 GB93

弹垫φ12-DKL-87 GB93

12

 

 

 

 

 

24

701104012024

1

BOLT M12X40-8.8-DKL GB5783

螺栓M12x40-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

25

701103012040

1

BOLT M12X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M12x40-10.9-DKL GB5782

28

 

 

 

 

 

26

701103014036

1

BOLT M14X45-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x45-10.9-DKL GB5782

50

 

 

 

 

 

27

302010000071

1

COVER BOARD

盖板

1

-177

Y

 

302010000071-V2

1

 

302010000071

2

COVER BOARD

盖板

1

178-

 

 

 

 

28

701501010002

1

WASHER 10-DKL GB95

垫圈10-DKL GB95

6

 

 

 

 

 

 29  701508014003  1  WASHER SPRING 14-DKL  垫圈 14-DKL GB93  64          
 30  701171014008  1  BOLT M14X95-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14x95-10.9-DKL GB/T1228  29          
 31  701104010039  1  BOLT M10X30-8.8-DKL GB5783  螺栓M10X30-8.8-DKL GB5783  22          
 32  703201050001  1  O-RING 50x2.65  O形密封圈 50x2.65  1          
 33  302530000006  4  ORIENTED COVER;LEFT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板左片(与钢履带选用)  2      Y    
 34  302530000007  4  ORIENTED COVER;RIGHT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板右片(与钢履带选用)  2      Y    
 35  701103012035  1  BOLT M12X70-10.9-DKL GB5782  螺栓M12X70-10.9-DKL GB5782  2          
 36  811840020002  2  CHAIN ORIENTED SETTING  轨链导向机构  2          
 37  701504012005  1  WASHER 12-DKL GB97.1  垫圈12-DKL GB97.1  6          
 38  750102000033  1  TRACK ROLLER  支重轮  10          
   750102000036  1  TRACK ROLLER  支重轮  10      Y    
   750102000040  1  TRACK ROLLER  支重轮  10      Y    
   750102000041  1  TRACK ROLLER  支重轮  10      Y    
 39  701171014006  1  BOLT14X90-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14X90-10.9-DKL GB/T1228  3          
 40  811840110000  1  RIGHT COVER BOARD  右马达盖板总成  1  186-        


底盘安装(811840000003)
CHASSIS ASSEMBLE (811840000003)



序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

750101000024

1

RUBBER CRAWLER

橡胶履带

 

2

 

 

 

 

 

 

750101000025

1

STEEL CRAWLER

钢履带总成

2

 

 

Y

 

 

2

750105000023

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

 

 

 

 

750105000037

1

ORIENTED ROLLER 80A-MD-B4000

引导轮总成80A-MD-B4000

2

 

 

Y

 

 

3

750102000040

1

TRACK ROLLER 80A-MD-A1000

支重轮总成80A-MD-A1000

2

 

 

Y

 

 

 

750102000036

1

TRACK ROLLER ZZL-65

支重轮总成ZZL-65

2

 

 

 

 

 

4

750106000008

1

TENSE UNITS

涨紧装置

2

 

 

 

 

 

5

302030000085

3

COVER

封板

2

 

 

 

 

 

6

740258000001

1

OIL INFUSING TOOLS

加油工具

2

 

 

 

 

 

7

750103000017

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

 

 

 

 

750103000021

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

Y

 

 

8

811840100003

6

BOTTOM FRAME

行走架

1

-161

N

 

811840100003-V7

1

 

811840100003

7

BOTTOM FRAME

行走架

1

162-193

N

 

811840100003-V8

1

 

811840100003

8

BOTTOM FRAME

行走架

1

194-181

P

 

811840100003-V9

1

 

811840100003

9

BOTTOM FRAME

行走架

1

182-

 

 

 

 

9

712592990009

1

SPONGE PLASTIC PIPE D65

绵塑管D65

1

 

 

 

 

 

10

306060305002

1

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

-185

P

 

306060305002-V2

2

 

306060305002

2

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

186-

 

 

 

 

11

730250000078

1

TREAD MOTOR(KYB)

行走马达(KYB)

2

 

 

 

 

 

12

302490204010

4

COVER BOARD

盖板

2

-158

N

 

302490204010-V5

2

 

302490204010

5

COVER BOARD

盖板

2

159-185

Y

 

811840120000-V1

1

 

811840120000

1

LEFT COVER BOARD

左马达盖板总成

1

186-

 

 

 

 

13

701104012008

1

BOLT M12X25-8.8 GB5783

螺栓M12X25-8.8 GB5783

10

 

 

 

 

 

14

750550000027

1

BEARING;SWING

回转支承

1

 

 

 

 

 

15

739802000008

1

CENTER SLEWING JOINT

中央回转接头

1

 

 

 

 

 

16

712592990014

1

PLASTIC PROTECTING BUSH

塑料护套D18

1

 

 

 

 

 

17

305030500001

1

COVER

1

 

 

 

 

 

18

701504012005

1

WASHER 12-DKL GB97.1

垫圈 12-DKL GB97.1

6

 

 

 

 

 

19

701103014023

1

BOLT M14X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x40-10.9-DKL GB5782

66

 

 

 

 

 

20

701103010034

1

BOLT M12X55-10.9-DKL GB5782

螺栓M12X55-10.9-DKL GB5782

8

 

 

 

 

 

21

701510010004

1

WASHER SPRING 10-DKL GB93

垫圈 10-DKL GB93

26

 

 

 

 

 

22

701104010031

1

BOLT M10X20-8.8-DKL GB5783

螺栓M10x20-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

23

701510012008

1

WASHER SPRING 12-DKL -87 GB93

弹垫φ12-DKL-87 GB93

12

 

 

 

 

 

24

701104012024

1

BOLT M12X40-8.8-DKL GB5783

螺栓M12x40-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

25

701103012040

1

BOLT M12X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M12x40-10.9-DKL GB5782

28

 

 

 

 

 

 26  701103014036  1  BOLT M14X45-10.9-DKL GB5782  螺栓M14x45-10.9-DKL GB5782  50          
 27  302010000071  1  COVER BOARD  盖板  1  -177  Y    302010000071-V2  
   302010000071  2  COVER BOARD  盖板  1  178-  Y      
 28  701501010002  1  WASHER 10-DKL GB95  垫圈10-DKL GB95  6          
 29  701508014003  1  WASHER SPRING 14-DKL  垫圈 14-DKL GB93  64          
 30  701171014008  1  BOLT M14X95-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14x95-10.9-DKL GB/T1228  29          
 31  701104010039  1  BOLT M10X30-8.8-DKL GB5783  螺栓M10X30-8.8-DKL GB5783  22          
 32  703201050001  1  O-RING 50x2.65  O形密封圈 50x2.65  1          
 33  302530000006  1  ORIENTED COVER;LEFT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板左片(与钢履带选用)  2      Y    
 34  302530000007  4  ORIENTED COVER;RIGHT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板右片(与钢履带选用  2          
 35  701103012035  1  BOLT M12X70-10.9-DKL GB5782  螺栓M12X70-10.9-DKL GB5782  2          
 36  811840020002  2  CHAIN ORIENTED SETTING  轨链导向机构  4          
 37  701504012005  1  WASHER 12-DKL GB97.1  垫圈12-DKL GB97.1  6          
 38  750102000033  1  TRACK ROLLER ZZL-60  支重轮 ZZL-60  10          
   750102000036  1  TRACK ROLLER ZZL-65  支重轮 ZZL-65  10      Y    
   750102000040  1  TRACK ROLLER 80A-MD-A1000  支重轮80A-MD-A1000  10      Y    
   750102000041  1  TRACK ROLLER 80A-MD-A2000  双边支重轮总成80A-MD-A2000  10      Y    
 39  701171014006  1  BOLT14X90-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14X90-10.9-DKL GB/T1228  3          
 40  811840110000  1  RIGHT COVER BOARD  右马达盖板总成  1  186-        


底盘安装(811840000004)
CHASSIS ASSEMBLE (811840000004)





序号POS.

编码COD.

版本VER.

PART NAME

数量QTY

适用号机SUIT NUM

互换INT

选配 CHO

COD. 更换(REPLACE

QTY MENT)

1

750101000038

1

RUBBER CRAWLER

橡胶履带

 

2

 

 

 

 

 

 

750101000025

1

STEEL CRAWLER

钢履带总成

2

 

 

Y

 

 

2

750105000023

1

ORIENTED ROLLER

导向轮

2

 

 

 

 

 

 

750105000037

1

ORIENTED ROLLER

引导轮总成

2

 

 

Y

 

 

3

750102000025

1

TRACK ROLLER

支重轮总成

12

 

 

 

 

 

 

750102000040

1

TRACK ROLLER

支重轮总成

12

 

 

Y

 

 

4

750106000008

1

TENSE UNITS

涨紧装置

2

 

 

 

 

 

5

302030000085

3

COVER

封板

2

 

 

 

 

 

6

740258000001

1

OIL INFUSING TOOLS

加油工具

2

 

 

 

 

 

7

750103000018

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

 

 

 

 

750103000021

1

CARRIER ROLLER

托链轮

2

 

 

Y

 

 

8

811840100004

4

BOTTOM FRAME

行走架

1

-161

N

 

811840100004-V5

1

 

811840100004

5

BOTTOM FRAME

行走架

1

162-193

N

 

811840100004-V6

1

 

811840100004

6

BOTTOM FRAME

行走架

1

194-181

P

 

811840100004-V7

1

 

811840100004

7

BOTTOM FRAME

行走架

1

182-

 

 

 

 

9

712592990009

1

SPONGE PLASTIC PIPE

绵塑管

1

 

 

 

 

 

10

306060305002

1

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

-185

P

 

306060305002-V2

2

 

306060305002

2

DRIVING WHEEL

驱动轮

2

186-

 

 

 

 

11

730250000078

1

TREAD MOTOR(KYB)

行走马达(KYB)

2

 

 

 

 

 

12

302490204010

4

COVER BOARD

盖板

2

-158

N

 

302490204010-V5

2

 

302490204010

5

COVER BOARD

盖板

2

159-185

Y

 

811840120000-V1

1

 

811840120000

1

LEFT COVER BOARD

左马达盖板总成

1

186-

 

 

 

 

13

701104012008

1

BOLT M12X25-8.8 GB5783

螺栓M12X25-8.8 GB5783

10

 

 

 

 

 

14

750550000012

1

BEARING;SWING

回转支承

1

 

 

 

 

 

15

739802000008

1

CENTER SLEWING JOINT

中央回转接头

1

 

 

 

 

 

16

712592990014

1

PLASTIC PROTECTING BUSH

塑料护套

1

 

 

 

 

 

17

305030500001

1

COVER

1

 

 

 

 

 

18

701504012005

1

WASHER 12-DKL GB97.1

垫圈 12-DKL GB97.1

6

 

 

 

 

 

19

701103014023

1

BOLT M14X40-10.9-DKL GB5782

螺栓M14x40-10.9-DKL GB5782

66

 

 

 

 

 

20

701103010034

1

BOLT M12X55-10.9-DKL GB5782

螺栓M12X55-10.9-DKL GB5782

8

 

 

 

 

 

21

701510010004

1

WASHER SPRING 10-DKL GB93

垫圈 10-DKL GB93

26

 

 

 

 

 

22

701104010031

1

BOLT M10X20-8.8-DKL GB5783

螺栓M10x20-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

23

701510012008

1

WASHER SPRING 12-DKL -87 GB93

弹垫φ12-DKL-87 GB93

12

 

 

 

 

 

24

701104012024

1

BOLT M12X40-8.8-DKL GB5783

螺栓M12x40-8.8-DKL GB5783

4

 

 

 

 

 

 25  701103012040  1  BOLT M12X40-10.9-DKL GB5782  螺栓M12x40-10.9-DKL GB5782  28          
 26  701103014036  1  BOLT M14X45-10.9-DKL GB5782  螺栓M14x45-10.9-DKL GB5782  50          
 27  302010000071  1  COVER BOARD  盖板  1  -177  Y    302010000071-V2  1
   302010000071  2  COVER BOARD  盖板  1  178-        
 28  701501010002  1  WASHER 10-DKL GB95  垫圈10-DKL GB95  6          
 29  701508014003  1  WASHER SPRING 14-DKL  垫圈 14-DKL GB93  64          
 30  701171014008  1  BOLT M14X95-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14x95-10.9-DKL GB/T1228  29          
 31  701104010039  1  BOLT M10X30-8.8-DKL GB5783  螺栓M10X30-8.8-DKL GB5783  22          
 32  703201050001  1  O-RING  O形密封圈 50x2.65  1          
 33  302530000006  1  ORIENTED COVER;LEFT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板左片(与钢履带选用)  2     Y
   
 34  302530000007  4  ORIENTED COVER;RIGHT(CHOOSE WITH STEEL CRAWLER OPTIONAL)  导向板右片(与钢履带选用)  2     Y
   
 35  701103012035  1  BOLT M12X70-10.9-DKL GB5782  螺栓M12X70-10.9-DKL GB5782  2          
 36  811840020001  2  CHAIN ORIENTED SETTING  轨链导向机构  2          
 37  701504012005  1  WASHER 12-DKL GB97.1  垫圈12-DKL GB97.1  6          
 38  701171014006  1  BOLT14X90-10.9-DKL GB/T1228  螺栓M14X90-10.9-DKL GB/T1228  3          
 39  811840110000  1  RIGHT COVER BOARD  右马达盖板总成  1 186-